Publicação: Transparência Ativa em 08 de abril de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Adalton Masalu Ozaki | Reitor em exercício

Data da Assinatura:
07 de abril de 2022 as 19:49

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1924/IFSP, DE 7 DE ABRIL DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23315.000513.2022-96,

RESOLVE

Art.1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional do servidor
CESAR AUGUSTO GIRKE, ocupante do cargo de Tradutor Interprete de Linguagem
Sinais, SIAPE nº 3072296, entre os Câmpus do IFSP, conforme abaixo:

Nome do  Projeto  Institucional:  Apoio  de  Interpretação  em Libras  das  aulas
presenciais no Câmpus Sertãozinho
Câmpus de Lotação: Campus São Carlos
Câmpus de Destino: no(na) Campus Sertãozinho
Prazo: 01/04/2022 a 08/07/2022

Art.2º O servidor deverá retornar ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao
término do projeto.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1924&ano=2022&hash=2C2DBDAF165A3256A41589A11F779104
http://sippag.ifsp.edu.br/